平成２８年１月８日

 1年生～5年生の保護者 様

                                 春 日 井 市 立 八 幡 小 学 校

校   長 伊 藤 治 彦

ＰＴＡ会長 水 谷 高 広

授業参観並びにＰＴＡ学年委員の選出について(ご案内)

 新春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育活動の推

進にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、本日ご案内いたしました授業参観の終了後に、下記の日程でＰＴＡ学年委員の選考会を開

催します。是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日    平成２８年１月２５日(月曜) ４・５年生  ３・４組

                ２８日(木曜) １・２・３年生

２ 日程及び会場 午後１時45分～２時30分 授業参観(各教室)

         午後２時35分～ＰＴＡ学年委員選考会(１～５年生）

  <会 場> １年:２階図書室 ２年:３階コンピュータ室 ３年:４階音楽室

            ４年:４階多目的室  ５年:３階図工室

３ 参加票について

  ＰＴＡ学年委員の選出について、下の参加票を必ず提出してください。お子様１人について１

枚ずつご記入いただき、１月１４日(木曜)までに提出してください。欠席される方は、委任状もご

記入・押印してください。 なお、欠席の場合も学年委員に選出されることがありますのでご了承

ください。
 －－－－－－－－－－－－－－き－－り－－と－－り－－－－－－－－－－－－－－

参 加 票

※１月１4日(木）までに必ずご提出ください。

   年  組 保護者氏名             児童名

   ※いずれかに○をつけてください。

    ①出席します(   )

Ａ）選考会…

        ②欠席します(   )

  Ｂ）ＰＴＡ学年委員に立候補…

①します(    ) ②しません(    ) ③未定です(    )

④他の役員又は交通校外生活委員の予定です(    )

過去に役員・委員歴があればご記入ください(例：平成○年度○○委員)

   ※欠席の方はこちらもご記入ください

委  任  状

  学年委員選考会に欠席いたしますので、選考についての一切を会長及び学年委員に

 委任いたします。

   年  組 保護者氏名              印